Директору МАОУ «Хулимсунтская СОШ с

кадетскими и мариинскими классами»

                                                                                                                      Г.В. Третьяковой

                                        от______________________________________________________

    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                              проживающего по

адресу:__________________________________

 контактный

телефон______________________________________

   Заявление

о предоставлении дополнительного  питания

Прошу предоставить дополнительное питание моему

ребенку________________________ ученику(це)    ___ класса, с «________»  20__  по

«_________»    20__ года:

  - обед за счѐт средств родителей (законных представителей) обучающегося (на

основании локального правового акта общеобразовательного учреждения).

  - ужин за счѐт средств родителей (законных представителей) обучающегося (на

основании локального правового акта общеобразовательного учреждения).

                             (нужное подчеркнуть)

Обязанности родителей (законных представителей):

1. Своевременно вносить оплату за питание, не позднее 30-го числа текущего месяца за

питание ребѐнка в следующем месяце.

2. Информировать классного руководителя об отсутствии обучающегося в школе не

позднее чем за один день (до 13.00) перед днѐм отсутствия

С положением об организации питания обучающихся ознакомлен.

__________________     _________________________
                   дата                                                                                                                                подпись